АДМИНИСТРАЦИЯ

поселка ЕССЕЙ

Эвенкийский муниципальный район

Красноярский край

[image: image1.png]

	648594 Красноярский край Эвенкийский муниципальный район п.Ессей улица Центральная дом 4

ИНН 8801010830 КПП 880101001 ОГРН 1038800000250 Р/счет 4020481010000000036 ГРКЦ ГУ Банка России по Красноярскому краю БИК 040407001 e-mail: essey.adm@evenkya.ru ( 8(39170) 35010 (АТС Меридиан)

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 июля 2023 г                                 № 56                                              п. Ессей

Об утверждении отчета об исполнении бюджета поселка Ессей

по состоянию на 1 июля 2023 года

В соответствие с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета поселка Ессей по состоянию на 1 июля 2023 года (приложение № 1).

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в Эвенкийском вестнике.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава поселка Ессей                                                            Г.П. Ботулу
_1554123417